
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 470

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2015

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2015 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2015 10:30:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2015 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA,
ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA, COM
FUNDAMENTO NA NOVA POLÍTICA NACIONAL DE MODALIDADE URBANA CRIADA PELA LEI Nº
12.857/2012, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO DE ITAPETININGA, DEVENDO ENGLOBAR A ANÁLISE DE DADOS, O ESTUDO E A
ELABORAÇÃO DAS PROPOSTAS PRELIMINARES SOBRE: TRANSPORTE COLETIVO, SISTEMA
VIÁRIO, SISTEMA NÃO MOTORIZADO E PÓLOS GERADORES DE TRÁFEGO – SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA,
ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA, COM
FUNDAMENTO NA NOVA POLÍTICA NACIONAL DE MODALIDADE URBANA CRIADA PELA LEI Nº
12.857/2012, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO DE ITAPETININGA, DEVENDO ENGLOBAR A ANÁLISE DE DADOS, O ESTUDO E A
ELABORAÇÃO DAS PROPOSTAS PRELIMINARES SOBRE: TRANSPORTE COLETIVO, SISTEMA
VIÁRIO, SISTEMA NÃO MOTORIZADO E PÓLOS GERADORES DE TRÁFEGO – SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO.

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/470/contratacao-de-empresa-para-os-servicos-de-consultoria-tecnica-especializada-na-elaboracao-do-plano-municipal-de-mobilidade-urbana-com-fundamento-na-nova-politica-nacional-de-modalidade-urbana-criada-pela-lei-n-128572012-conforme-especificacoes-e-de-acordo-com-as-necessidades-do-municipio-/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2015 00:00:00CP 04 2015 - ESCLARECIMENTO 02 Baixar

08/07/2015 00:00:00CP 04 2015 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

04/07/2015 00:00:00CP 04 2015 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL - MANUTENÇÃO... Baixar

15/06/2015 00:00:00CP 04.2015 ANEXOS CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO,... Baixar

12/06/2015 10:30:00TP 04 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

09/06/2015 00:00:00TP 04 2015 - ESCLARECIMENTO EMPRESA OFFICE PLAN... Baixar

28/05/2015 00:00:00Anexo II - TP04.2015 - Lei Complementar 85-2015... Baixar

28/05/2015 00:00:00REABERTURA DO EDITAL DO TOMADA DE PREÇO Nº. 04... Baixar

11/03/2015 00:00:00TP 04 2015 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

27/02/2015 00:00:00TP 04 2015 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

30/01/2015 00:00:00PP 04 2015 - RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Baixar

30/01/2015 00:00:00PP 04 2015 - IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Baixar

30/01/2015 00:00:00PP 04 2015 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3e443521e455a1fcb1ede7092361cb6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c857fc3f1c68013db4d3240e2a8b1360.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44decf7350e36a35fa27944a0c9fe895.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3c2c4b66f6f9247d9e21ff45c9d3ca9.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2222e787eb2891d214bd916fd3bca02a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/183966025633debd9feda1138a69ba7b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b200315152699e7f7bc784d3c6d88cd1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60a7fa59ce2f4e2517b23d3039d97c19.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27231e1c4257f866a71cb182f6eb849a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a582452cc9ae614dbf9b579dd5b5c5c2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf55d2a1bc2f5fe913c647037ffa5da6.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e56bfef3cfbc2e43f1023d69172a36a.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d38ab09988c3111b79ea785691bd721.pdf

